UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ LAO ĐỘNG -TB&XH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SLĐTBXH-TTr Đồng Tháp, ngày       tháng 01 năm 2022

V/v trả lời đơn khiếu nại

Kính gửi: Ông Mật Quý Thắng, ngụ khóm 2, phường An

Thạnh, thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp

Ngày 30 tháng 12 năm 2021, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh

Đồng Tháp nhận được đơn ghi ngày 22 tháng 12 năm 2021 của Ông. Nội dung

đơn  đề nghị giải quyết cho Ông là người trực tiếp thờ cúng liệt sĩ Mật Quý Tỵ và

cấp một nền nhà để thờ cúng liệt sĩ.

Sau khi xem xét nội dung đơn và căn cứ quy định của pháp luật, Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội có ý kiến như sau:

1. Đối với yêu cầu giải quyết cho Ông là người trực tiếp thờ cúng liệt sĩ Mật

Quý Tỵ

Đề nghị Ông bổ sung thêm “Đơn đề nghị hưởng trợ cấp thờ cúng liệt sĩ”

(theo mẫu đính kèm) và gửi đến Ủy ban nhân dân phường An Thạnh, thành phố

Hồng Ngự để hoàn chỉnh hồ sơ giải quyết cho Ông hưởng chế độ thờ cúng liệt sĩ

theo quy định.

2. Nội dung đề nghị cấp một nền nhà để thờ cúng liệt sĩ Mật Quý Tỵ.

Nội dung đề nghị cấp nền nhà để làm nhà ở của Ông không thuộc thẩm

quyền giải quyết của ngành Lao động – Thương binh và Xã hội mà thuộc thẩm

quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân phường An Thạnh và UBND thành phố

Hồng Ngự.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội xin trả lời để Ông được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ;

- Phòng NCC thuộc Sở;

- Phòng LĐTBXH TP Hồng Ngự;

- UBND phường An Thạnh;

- Lưu: VT, TTra(D).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐÔC

Lê Thị Hoa Nàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T17:04:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Hoa Nàng<lthnang@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-12T08:56:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-12T08:56:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-12T08:56:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!